
 
Guardia di Finanza 

COMANDO INTERREGIONALE DELL’ITALIA CENTRO SETTENTRI ONALE 
Consiglio Intermedio di Rappresentanza 

 
 
Delibera nr. 03/36/X 
 
 
OGGETTO:  delibera nr. 35/X del 18.12.2007 del COBAR Emilia Romagna. 

Avanzamento ad anzianità per Ufficiali in Servizio Permanete a 
Disposizione (SPAD). 
Risposta del Comandante Generale alla delibera nr. 02/58/X del 
COCER. 

 

IL COIR 
 
 
VISTA la delibera nr. 35/X del 18.12.2007 del COBAR 

Emilia Romagna; 
 
 
CONSIDERATA  la validità di quanto affermato dall’organismo di base 

confluente; 
 
 

DELIBERA  
 
di inviare al COCER la delibera in oggetto.  

 

La presente delibera, approvata all’unanimità in data 16.01.2008, viene inviata, 

a stralcio verbale, al COCER. 

  
 
 
        IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE   
   Lgt.m. Roberto NOVELLI                                        Col.t.ST Ivano MACCANI  
 


